Rosa Maria Poltronier Silva, brasileira, divorciada 

estável, artesã, portadora do RG-33.182.205-2 e CPF-215.755.518-88, residente e domiciliada 

a Rua Cinco n° 120, bairro Iturama I, Iturama/MG, venho mui respeitosamente solicitar deste 

município de Iturama, o repasse da subvenção no valor de R$21.600,00 (vinte e um mil e 

seiscentos reais), dividido em 11 parcelas de fevereiro de 2024 a dezembro de 2024 

Na oportunidade, renovamos protestos de estima e elevada consideração. 

% 	c C 	• 	-7'  2 

Rosa Maria Poltronier Silva' 
Presidente/Associação de Artesãos de Iturama-MG. 

Espaço reservado a PMI